ترجمه منوچهر صانعی دره‌بیدی. تهران: گروس.
- باربور، ایان. (۱۳۶۳). *علم و دین*. ترجمه بهاء‌الدین خرمشاهی. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- پالمر، ریچارد. (۱۳۸۰). *علم هرمنوتیک*. ترجمه محمدسعید خنایی کاشانی. تهران: هرمس.
- خرمشاهی، بهاء‌الدین. (۱۳۸۳). *پوزیتیویسم منطقی*. تهران: علمی و فرهنگی.
- جرجانی، علی. (۱۳۲۵ق/۱۹۰۷م). *شرح المواقف*. به کوشش بدرالدین نمنانی. قاهره.
- الخرزازی، السید محسن. (۱۳۶۷). *بدایه المعارف الاهییه*. قم: مرکز مدیریت حوزه علمیه.
- سبحانی، جعفر. (۱۳۶۳). *جامعیت علامه طباطبایی*. دومین یادنامه علامه طباطبایی. تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- سروش، عبدالکریم. (۱۳۷۳). *تفرج صنع*.